



MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 001/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMARA FERREIRA PONTES
Data de Publicação: 15/01/2025 00:15:20

LOTE 1 - ADJUDICADO - 17/03/2025 11:22:52
LOTE 1 - ESTRUTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO TIPO VII (SUPER PORTE): Locação de palco do tipo duas águas com base em estrutura tubular metálica, medindo no mínimo 20,00m de frente por 22,00m de profundidade, com 2.00m de altura do piso ao solo, pé direito com altura de 8.00m e 10.00m de profundidade no piso do palco nivelada e acarpetada na cor preta. Piso em placas pré-fabricadas de 2.20 x 2.20m com perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de 14.00mm. Cobertura em lona anti-chamas com Blackout na cor branca, fundo e laterais da caixa cênica deverão ser fechadas de lona preta antichamas com blackout. A base frontal e lateral do palco e a área de produção deverão ser isoladas com armação de metalon com placas de aço pré-fabricados medindo 3.00m x 2.20m, 02 PA's com dimensões de 3.00m x 2.00m x 10.00m de altura, em estrutura tubular metálica e sustentação para sistema FLY de som. Housemix medindo 5.00m com dois níveis de piso em perfil U de 4" por 1/8", revestido de madeirite plastificado de 14.00mm coberto do tipo 01 (uma) água com lonas anti-chamas na cor branca, com fechamentos de fundo e laterais em lona transparente, guarda-corpo com 1.10m de altura em todo perímetro. Toda área de palco deverá ser aterradas com hastes de 5/8" x 2.40m em cobre, com conector paralelo e parafuso utilizando cabo pirastic de BWF 750v de seção métrica de 25mm², templa rígido devendo ser interligado entre a haste de terra e as junções da estrutura. (AS LONAS DEVEM ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIMPAS E SEM PERFURAÇÕES OU BURACOS)			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9.949,61	Valor Total: 99.496,10
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO TIPO II (GRANDE): Locação de palco do tipo duas águas com base em estrutura tubular metálica, medindo no mínimo 14,00m de frente por 10,00m de profundidade, com 2.00m de altura do piso ao solo, pé direito com altura de 8.00m e 10.00m de profundidade no piso do palco nivelada e acarpetada na cor preta. Piso em placas pré-fabricadas de 2.20 x 2.20m com perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de 14.00mm. Cobertura em lona anti-chamas com Blackout na cor branca, fundo e laterais da caixa cênica deverão ser fechadas de lona preta anti-chamas com Blackout. A base frontal e lateral do palco e a área de produção deverão ser isoladas com armação de metalon com placas de aço pré-fabricados medindo 3.00m x 2.20m, 02 PA's com dimensões de 3.00m x 2.00m x 10.00m de altura, em estrutura tubular metálica e sustentação para sistema FLY de som. Housemix medindo 5.00m com dois níveis de piso em perfil U de 4" por 1/8", revestido de madeirite plastificado de 14.00mm coberto do tipo 01 (uma) água com lonas anti-chamas na cor branca, com fechamentos de fundo e laterais em lona transparente, guarda-corpo com 1.10m de altura em todo perímetro. Toda área de palco deverá ser aterradas com hastes de 5/8" x 2.40m em cobre, com conector paralelo e parafuso utilizando cabo pirastic de BWF 750v de seção métrica de 25mm², templa rígido devendo ser interligado entre a haste de terra e as junções da estrutura.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6.666,41	Valor Total: 99.996,15
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO TIPO III (MÉDIO): Locação de palco com base em estrutura tubular metálica, medindo 12,00m de frente por 8,00m de profundidade, com 2.00m de altura do piso ao solo, pé direito com altura de 5.00m e 5.00m de profundidade no piso do palco nivelada e acarpetada na cor preta. Piso em placas pré-fabricadas de 2.20 x 2.20m com perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de 14.00mm. Cobertura em lona anti-chamas com Blackout na cor branca, fundo e laterais da caixa cênica deverão ser fechadas de lona preta anti-chamas com Blackout. A base frontal e lateral do palco e a área de produção deverão ser isoladas com armação de metalon com placas de aço pré-fabricados medindo 3.00m x 2.20m, 02 PA's com dimensões de 3.00m x 2.00m x 10.00m de altura, em estrutura tubular metálica e sustentação para sistema FLY de som. Housemix medindo 4.00m x 4.00m com dois níveis de piso em perfil U de 4" por 1/8", revestido de madeirite plastificado de 14.00mm coberto do tipo 01 (uma) água com lonas anti-chamas na cor branca, com fechamentos de fundo e laterais em lona transparente, guarda-corpo com 1.10m de altura em todo perímetro. Toda área de palco deverá ser aterradas com hastes de 5/8" x 2.40m em cobre, com conector paralelo e parafuso utilizando cabo pirastic de BWF 750v de seção métrica de 25mm², templa rígido devendo ser interligado entre a haste de terra e as junções da estrutura.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4.974,81	Valor Total: 99.496,20



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO TIPO III (PEQUENO): Locação de palco com base em estrutura tubular metálica, medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade, com 1.00m de altura do piso ao solo, pé direito com altura de 3.00m e 5.00m de profundidade no piso do palco nivelada e acarpetada na cor preta. Piso em placas pré-fabricadas de 2.20 x 2.20m com perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de 14.00mm. Cobertura em lona anti-chamas com Blackout na cor branca, fundo e laterais da caixa cênica deverão ser fechadas de lona preta anti-chamas com Blackout. A base frontal e lateral do palco e a área de produção deverão ser isoladas com armação de metalom com placas de aço pré-fabricados medindo 2.20m x 1.10m, 02 PA's com dimensões de 2.00m x 2.00m x 4.00m de altura, em tubular sustentação para sistema FLY de som. Housemix medindo 4.00m x 4.00m em perfil U de 4" por 1/8", revestido em madeirite plastificado de 14.00mm coberto do tipo 01 (uma) água com lonas anti-chamas na cor branca, com fechamentos de fundo e laterais em lona transparente, guarda-corpo com 1.10m de altura em todo perímetro. Toda área de palco deverá ser aterradas com hastes de 5/8" x 2.40m em cobre, com conector paralelo e parafuso utilizando cabo pirastic de BWF 750v de seção métrica de 25mm, templa rígido devendo ser interligado entre a haste de terra e as junções da estrutura.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.899,23	Valor Total: 19.496,15	
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tenda 5x5m. Locação de tendas de estrutura piramidal com dimensões 5x5m. Lonas sem furos. Pé direito (lateral) mínimo de 3m. Fechamentos em todas as laterais da tenda disponíveis por solicitação. Iluminação com duas lâmpadas de 750w (uma interna e outra externa). Rede elétrica com cabos tipo pp e distribuição com cabo paralelo, conforme a necessidade, inclusive instalação de tomadas. Locação, com montagem e desmontagem.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 98,67	Valor Total: 37.494,60	
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM climatizado medindo 5X4m em TS branco com altura de 2,70 metros em bom estado de conservação, montagem básica, com calha de luz e um ponto de energia, com piso easyfloor plus (ou similar), condicionador de ar de 10.000 btus. Incluso – Transporte, montagem, desmontagem, equipe técnica, seguro, responsabilidade civil pela segurança dos equipamentos e todas as despesas referentes às diárias, acomodações e alimentação dos funcionários.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.993,70	Valor Total: 159.496,00	
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM climatizado medindo 4X4m em TS branco com altura de 2,70 metros em bom estado de conservação, montagem básica, com calha de luz e um ponto de energia, com piso easyfloor plus (ou similar) no interior, condicionador de ar de 10.000 btus. Incluso – Transporte, montagem, desmontagem, equipe técnica, seguro, responsabilidade civil pela segurança dos equipamentos e todas as despesas referentes às diárias, acomodações e alimentação dos funcionários.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1.995,80	Valor Total: 239.496,00	
Item: 8	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRIDS: 01 metro de grid Q30 todo em alumínio.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 38,60	Valor Total: 96.500,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DISCIPLINADOR – Disciplinadores (peças individuais c/encaixe) em aço ou ferro galvanizado tubular de 2 metro de largura por 1,10 metro de altura, para disciplinar entradas, isolar áreas, organizar filas dentro do espaço do evento, proteger equipamentos, permitindo a visibilidade deste, entre outras funcionalidades			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 19,88	Valor Total: 49.700,00	
Item: 10	Unidade: PLACA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FECHAMENTO: em placas metálicas tipo tapume, medindo 2 metros de largura por 2,60 de altura. COR BRANCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 32,84	Valor Total: 65.680,00	
Item: 11	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Barricada com dimensão: 1,00m x 1,20m, Cor: Cinza, Material: Estrutura metálica tubular			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.650,00	
Item: 12	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pavilhão 20mx30m – Pavilhão em estrutura metálica tubular galvanizada ou trelibox de alumínio, pé direito de 4,00 m a 6,00m de altura, colunas laterais a cada 6,00m; fixada ao solo por sapatas metálicas ou hastes de fixação.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 50.000,00	
Item: 13	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pavilhão 14mx20m – Pavilhão em estrutura metálica tubular galvanizada ou trelibox de alumínio, pé direito de 4,00 m a 6,00m de altura, colunas laterais a cada 6,00m; fixada ao solo por sapatas metálicas ou hastes de fixação.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.999,22	Valor Total: 49.992,20	
Item: 14	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de mesa adulto, quadrada plástico resistente com dimensões aproximadas de 0,70 m, de largura x 0,70 de comprimento com 0,70 de altura na cor branca, plástico resistente, certificadas pelo Inmetro.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.800,00	



MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 15	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de cadeira adulta, plástico resistente cor branca suportando carga entre 120/150 kg certificadas pelo inmetro.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 19.980,00	
Item: 16	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TABLADO em alumínio, medindo 4x4, forrado em carpete preto e com encaixe. Todos materiais e equipamento para sua montagem devem estar inclusos e de acordo com as normas técnicas de segurança.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.161,33	Valor Total: 23.226,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	815	08.604.460/0001-30	1.750.869,00	1.113.500,00		Sim
2 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	887	13.350.372/0001-90	1.750.869,00	1.114.800,00	0,12	Sim
3 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	619	07.142.652/0001-00	1.741.300,00	1.118.000,00	0,29	Sim
4 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	996	22.594.152/0001-00	1.750.869,00	1.190.000,00	6,44	Sim
5 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	576	36.207.681/0001-00	1.750.869,00	1.200.900,00	0,92	Sim
6 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	517	24.654.099/0001-03	1.750.869,00	1.280.900,00	6,66	Sim
7 VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA -	837	04.689.271/0001-57	1.741.370,00	1.299.000,00	1,41	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	209	27.015.710/0001-41	1.750.869,00	1.300.000,00	0,08	Sim
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	032	40.557.130/0001-44	1.745.505,00	1.310.000,00	0,77	Não
10 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	714	09.661.123/0001-48	1.748.275,00	1.319.900,00	0,76	Sim
11 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	600	05.445.990/0001-95	1.478.461,00	1.399.000,00	5,99	Sim
12 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	936	39.647.530/0001-61	1.750.869,00	1.400.695,20	0,12	Não
13 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	889	14.256.609/0001-30	1.577.323,00	1.560.800,00	11,43	Sim
14 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	088	20.737.267/0001-73	1.750.869,00	1.569.900,00	0,58	Não
15 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	526	07.139.305/0001-28	1.750.869,00	1.570.000,00	0,01	Sim
16 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	367	28.296.878/0001-35	1.750.869,00	1.575.000,00	0,32	Sim
17 START PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-	081	03.314.084/0001-26	1.750.869,00	1.575.760,00	0,05	Sim
18 G2 SOLUCOES EM EVENTOS LTDA	799	49.533.531/0001-39	1.750.869,00	1.599.800,00	1,53	Sim
19 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	798	18.963.159/0001-77	1.750.869,00	1.600.800,00	0,06	Sim
20 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	006	26.850.281/0001-65	1.750.869,00	1.675.000,00	4,64	Sim
21 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	866	04.433.259/0001-87	3.004.425,10	1.698.342,00	1,39	Não
22 R2 ENTRETENIMENTOS PRODUÇÕES E	047	14.976.605/0001-27	1.698.430,35	1.698.430,35	0,01	Sim
23 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	015	42.073.258/0001-68	1.750.869,00	1.702.690,00	0,25	Sim
24 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	577	04.433.214/0001-02	1.715.792,05	1.715.792,05	0,77	Não
25 F L DA SILVA NETO LTDA	069	19.438.368/0001-64	1.734.828,00	1.734.828,00	1,11	Não
26 A P S SOM LTDA EPP	007	40.868.432/0001-33	1.736.860,00	1.736.860,00	0,12	Sim
27 R J NASCIMENTO ARAUJO SERVICOS	611	10.614.676/0001-29	1.746.913,00	1.746.913,00	0,58	Sim
28 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E	823	14.909.605/0001-04	1.750.240,00	1.750.240,00	0,19	Não
29 MARCÍLIO SOUZA TORRES DA COSTA	686	35.629.266/0001-82	1.750.453,00	1.750.453,00	0,01	Sim
30 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	216	52.570.750/0001-00	1.750.869,00	1.750.869,00	0,02	Sim
31 M H SANTANA BEZERRA	580	50.860.637/0001-26	1.750.869,00	1.750.869,00	0,00	Sim
32 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	925	02.520.264/0001-00	1.750.869,00	1.750.869,00	0,00	Não
33 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	247	08.097.841/0001-70	1.750.869,00	1.750.869,00	0,00	Sim
34 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	623	40.419.104/0001-50	1.750.869,00	1.750.869,00	0,00	Sim
35 D. L. RAMOS DA SILVA & CIA LTDA	627	37.891.369/0001-41	1.750.869,00	1.750.869,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JORGE PER		01.771.408/0001-20	1.750.869,00	875.089,95		Não
J H B GOMES PRODUÇÕES LTDA	590	18.899.026/0001-89	1.750.869,00	875.100,00	0,0011	Não
C G ANDRE PRODUÇÕES E EVENTOS	735	18.074.072/0001-49	1.702.700,00	875.434,60	0,0382	Sim
ARLETE MONTAGENS DE FEIRAS E	625	02.932.386/0001-03	1.750.869,00	998.980,00	14,1125	Sim
MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	646	07.308.806/0001-90	1.750.869,00	1.113.377,58	11,4514	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 17/03/2025 11:22:52
LOTE 2 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERADOR TIPO I - Gerador de 180 KVA, cabinado e silenciado. Por diária, com apoio técnico por conta da contratada.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2.509,29	Valor Total: 125.464,50	

Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERADOR TIPO I - Gerador de 250 KVA, cabinado e silenciado. Por diária, com apoio técnico por conta da contratada.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.116,68	Valor Total: 42.333,60	

Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SOM (PEQUENO PORTE) - COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE: (01) Mesa Ciclotron CMC/40/8/10; (01) Filtro de linha; (01) Equalizador 23/3X (side); (01) Processador Ultra Drive Digital; (06) Equalizador 2313X; (01) Eff. Lexicon; (01) Compressor Gate Furnnan Stéreo; (04) Graves JHD (duplo); (02) Amp. 6.400 Attack; (02) S.P.A 1.400; (08) Porta Pró 3 Power Play (retorno); (04) Spot's modelo EV; (02) Sub graves para Bateria; (01) Amp. p/BX Galien Crueger; (01) Amp. p/ Guitarra (pré-valvulado) vulcano; (01) Amp. p/violão (pré-valvulado); (14) Direct Box Ultra D. I pró Ativo (phanton); (01) Bateria Reduzida; (15) Pedestais; (16) Guarras; (02) Microfones c/fio SHURE BETA 52 (p/pedal) e surdo; (01) Jogo de Microfones SHURE BETA (p/bateria); (10) Microfones SHURE SM 57; (20) Microfones SM 58; (03) Microfones s/fio SHURE BETA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.116,68	Valor Total: 31.750,20	

Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SOM (MÉDIO PORTE) COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE: P.A Flv -(01) MESA DE Soundcraft 40+4/8; (01) Filtro de linha American DJ PDP 900; (01) Equalizador TGE 2313X; (02) Processadores Digitais BEHRINGER; (01) Toca CD Numark Digital Duplo; Periférico INSERT - (01) Filtro de Linha Brite Sanson; (02) Equalizadores Ciclotron 2313X; (01) Mid Verb 4; (01) Lexicon LXP 15II; (01) Ultra Gain Pró a Válvula; (01) Compressor DBX Stéreo; (08) Vias de Compressor Limite Gate Alto; (01) Sub Harmonic BBE 862; Som P.A - (16) Line Array; (04) Amp. 6.0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.414,00	Valor Total: 68.280,00	

Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE : 02- Console Digital com no mínimo 32 canais, 01- Main Power 5000 Inter Trafo, 20- Caixas de médio em Line Array 210, 8 SUB duplo de 218, Cabos e conexões para ligar o sistema. Monitor, 01- Processador de Sistemas DBX Drive Rack 260 p/ Side Fill, 01- Sistema de Fones com 01 Power Player Pro8 de 8 vias e 01 Power Player Pro XL de 4 vias 10 Fones Porta Pro Koss com Cabos para ligar o sistema, 02 ShurePSM 600 com Body Pack P6T com Earphone SCL5, 01- Pentacústica PC 3000 A, 08- Monitores de Chão SM 400 EAW spots, 01- Mult Cabo 36x08 vias 100mts, 01- Case de Pedestais RMV, 01- Case com Reguas de AC e cabos EP4 XLR para Monitores spots e cabos EP4/EP4 p/o Side Fill e Sub de Bateria p/Ligar o Sistema Back Line: 01- Bateria Pearl com 01 Bumbo 01 Caixa 01 Makina de Chimal 02 Tons 01 Surdo e 03 Estantes de Pratos, 01- Amplificador de Baixo Harkte 01 Caixa com 01 Falante de 15p e 01 Caixa com 04 Falantes de 10p, 01- Amplificador de Guitarra, 01- Amplificador de Guitarra Fender, 08- D.I. Passivo IMP2, 24- Cabos P10/P10, 12- Mic SM 58 Shure, 12- Mic Beta 57ª Shure, 01- Mic SM 87 Shure 05- Mic Beta 58ª Shure, 04- Mic SM 57 Shure, 01- Mic Beta 52a Shure, 01- Mic Beta 91a, 01- Mic D 112 AKG, 03- Mic C 519 AKG, 02- Mic SM 81 Shure, 03- Mic C 1000s AKG, 03- Mic Q 2 Sanson, 02- Mic S/Fio Beta 58a Shure SLX 4, 01- Case com 120 cabos XLR e 08 Sub Snakes de 12 vias, 01- Sub para a Bateria SB 850.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.910,79	Valor Total: 98.215,80	



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE SUPER PORTE : 01- Console Digital Digidesign Venue, 01- Processador de Sistemas Dolby Lake, 01- Processador de Sistemas DBX 260 p/ o Front Fill, 01- EQ Gráfico Klark Teknik DN 370, 01- CD Player Numark MP 102 MP3, 01- Zero Tron PL 1200, 01- Main Power 5000 Inter Trafo, 20- Caixas LS Audio 210, 04- Caixas LS Audio 208, 24- Caixas LS Audio 218 Sub, 04- Caixas LS Audio 110 p/ Front Fill, 06- Racks de Potencias c/Amplificadores Machine cada um com 01PSL 7400 e 01 MPX 3400 e 01 MPX 1400 para o P.A, 01- Rack de Potencia c/Amplificadores Machine 01PSL 6400 01 PSL 3400 e 01 PSL 1400 para o Front Fill, Cabos e conexões para ligar o sistema. Monitor: 01- Console Digital Yamaha PM5D 48 ch., 01- Processador de Sistemas DBX Drive Rack 260 p/ Side Fill, 01- EQ Grafico Machine GE 230, 01- DVD Player, 01- Pentacústica PC 3000ª, 01- Rack de Potencia c/Amplificadores Machine 01 PSL 7400 01 PSI 5400 e 01 PSL 1400 p/ Side Fill, 01- Sistema de Side Fill com 08 Caixas LS Audio 208 e 04 Caixas LS Audio 215, 01- Sistema de Fones com 01 Power Player Pro8 de 8 vias e 01 Power Player Pro XL de 4 vias 10 Fones Porta Pro Koss com Cabos para ligar o sistema, 02 ShurePSM 600 com Body Pack P6T com Earphone SCL5, 01- Pentacústica PC 3000 A, 08- Monitores de Chão SM 400 EAW spots, 01- Rack de Potencia c/Amplificadres TIP 2000 p/ os Monitores spots Sm 400, 01- Main Power Inter Trafo 15.000 Wats, 01- Mult Cabo 48x08 vias 100mts, 01- Case de Pedestais RMV, 01- Case com Reguas de AC e cabos EP4 XLR para Monitores spots e cabos EP4/EP4 p/o Side Fill e Sub de Bateria p/Ligar o Sistema Back Line: 01- Bateria Pearl com 01 Bumbo 01 Caixa 01 Makina de Chimbalo 02 Toms 01 Surdo e 03 Estantes de Pratos, 01- Amplificador de Baixo Harkte 01 Caixa com 01 Falante de 15p e 01 Caixa com 04 Falantes de 10p, 01- Amplificador de Guitarra Marshall JCM, 01- Amplificador de Guitarra Fender Twin, 01- Amplificador de Guitarra Jazz Choro 120, 16- D.I. Passivo IMP2, 08- D.I. Ativo Behringer, 24- Cabos P10/P10, 12- Mic SM 58 Shure, 12- Mic ta 57ª Shure, 01- Mic SM 87 Shure 05- Mic Beta 58ª Shure, 04- Mic SM 57 Shure, 01- Mic Beta 52a Shure, 01- Mic Beta 91a, 01- : D 112 AKG, 03- Mic C 519 AKG, Mic SM 81 Shure, 03- Mic C 1000s G, 03- Mic Q 2 Sanson, 02			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11.812,44	Valor Total: 118.124,40	
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Telão de Led (m²) outdoor, P3.9, em alta resolução, medindo 01x01 com equipamentos necessários para transmissão de imagens ao vivo e também toda estrutura necessária para fixação do painel, com montagem e desmontagem por conta da contratada e em bom estado de conservação.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 188,23	Valor Total: 235.287,50	
Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA PALCO: descrição: contratação de empresa para prestação de serviço de iluminação de pequeno porte para palco: 12 Par LED RGBWA; 4 [REDACTED] quente/frio); 01 maquina de fumaça 3000W; 06 mobing BEAM (5R, 7R ou 9R); 01 mesa de luz analógica; 04 LED STROB [REDACTED] energia e cabo AC; 01 operador/técnico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.877,70	Valor Total: 37.554,00	
Item: 9	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA PALCO: Contendo: 12 Moving BEAM (5R, 7R ou 9R); 16 par LED RG [REDACTED] STROB LEI [REDACTED] 000W; 01 mesa tipo MA2 (mesa e monitor touch); 01 central de energia + cabo AC; Cabos e conexões; 04 mine BRUT; 08 COB LED 200W (quente/frio) 01 Máquina defumaça; Sistema montado de BOX TRUSS, 01 Operador técnico e 01 Auxiliar técnico; Todo cabeamento necessário.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.276,00	Valor Total: 45.520,00	
Item: 10	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE contendo: 02 canhão seguidor; 24 Moving BEAM (5R, 7R ou 9R); 12 Moving Wash LED; 32 par LED; 02 máquinas de fumaça 3000W; 20 strob led R [REDACTED] po AC; 12 COB LED 200W (quente/frio); 09 mine brut; 60 metros lineares de estrutura de grid; Cabos e Conexões para Ligar Todo o Sistema, , 01- Operador Técnico, 02-Auxiliares Técnicos; Mesa de Luz Grandma2			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6.714,20	Valor Total: 100.713,00	
Item: 11	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO DE SUPER PORTE, contendo: 02 canhão seguidor; 24 Moving BEAM (5R, 7R ou 9R); 12 Moving Wash LED; 32 par LED; 02 maquinas de fumaça 3000W; 20 strob led R [REDACTED] po AC; 12 COB LED 200W (quente/frio); 09 mine brut; 100 metros lineares de estrutura de grid; Cabos e Conexões para Ligar Todo o Sistema, 50 Metros Lineares de Estrutura em Duralumínio no Formato de Q30, 20 Metros Lineares de Estrutura em Duralumínio no Box Truss, 01-Operador Técnico, 02-Auxiliares Técnicos; Mesa de Luz Grandma2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12.324,54	Valor Total: 123.245,40	



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 12 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PRATICÁVEIS: Pés reguláveis de até 1,00 metro, medindo no mínimo 2x1x0,5m, cada.
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 152,49** **Valor Total: 76.245,00**

Item: 13 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: TRIO ELÉTRICO TIPO CARRETA
Dimensões: Comprimento: 24,50 mts; Largura: 3,20 mts; Altura: 4,35 mts Potência: 105.000 watts rms camarim: Com ar condicionado, 7500 btus e caixa térmica para bebidas, armários etc.
Fonte de energia: Grupo gerador stemac; Motor mwm 6 cc diesel; Alternador weg 180 kva.
Fonte de energia: Grupo gerador stemac; Motor mwm 6 cc diesel; Alternador weg 180 kva.
Sonorização laterais: 36-caixas ev mtl 2 com: 72 falantes 18 polegadas; 36-caixas ev mth 2 com: 72 falantes de 10 polegadas; 36 drivers de 2 polegadas. Sonorização frente e trazeira: 32-caixas baianinha 15 com: 64 falantes de 15 polegadas; 24 drivers de 2 polegadas; 16-caixas baianinha 12 com: 32 falantes de 12 polegadas.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 13.486,10** **Valor Total: 80.916,60**

Item: 14 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Captação de imagens com transmissão simultânea de sinal. Equipe mínima:
a) 07 operadores de câmera;
b) 01 operador de áudio para transmissão;
c) 01 diretor de imagem (corte);
01 diretor de transmissão (responsável pelo streaming);
01 operador de VT (operação de comerciais nos painéis de LED);
02 auxiliares de câmera e produção.
Especificações dos equipamentos:
a) Mesa de corte (switcher de vídeo) com mixer de áudio, com 08 entradas de vídeo HDMI e quatro saídas de vídeo HDMI, podendo as saídas serem substituídas por Splitter HDMI;
b) Interface externa de áudio digital, podendo ser box com 2 ou mais entradas multiformato (XLR e P10) ou mesa de som multicanal digital com conexão USB;
c) Sete câmeras em formato HD 1080 com saída HD/SDI de 8 bits;
d) Intercomunicador 8 pontos independentes sendo 01 unidade central e 07 unidades remotas, sendo headsets equipados com microfone e controle de volume individual e conexão entre todos os equipamentos via Wi-Fi;
e) 02 microfones direcionais (boom) equipados com girafas flexíveis e espumas redutoras de ruído;
f) Sete cabos LAN, sendo CAT 5 ou CAT 6, acompanhados de conversores de imagem HDMI in e out, com 100 metros, contendo conectores blindados;
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3.414,00** **Valor Total: 85.350,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R2 ENTRETENIMENTOS PRODUÇÕES E	972	14.976.605/0001-27	1.802.676,10	1.269.000,00		Sim
2 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	987	22.594.152/0001-00	1.858.423,35	1.270.010,00	0,08	Sim
3 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	847	13.350.372/0001-90	1.858.423,35	1.280.200,00	0,80	Sim
4 D. L. RAMOS DA SILVA & CIA LTDA	962	37.891.369/0001-41	1.858.423,35	1.282.212,00	0,16	Sim
5 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	164	36.207.681/0001-00	1.858.423,35	1.329.000,00	3,65	Sim
6 VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA -	748	04.689.271/0001-57	1.857.395,00	1.340.000,00	0,83	Sim
7 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	147	24.654.099/0001-03	1.858.423,35	1.380.500,00	3,02	Sim
8 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	660	27.015.710/0001-41	1.858.423,35	1.399.990,00	1,41	Sim
9 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	870	07.139.305/0001-28	1.858.423,35	1.479.000,00	5,64	Sim
10 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	749	05.445.990/0001-95	1.767.700,00	1.499.000,00	1,35	Sim
11 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	372	14.256.609/0001-30	1.671.260,00	1.540.900,00	2,80	Sim
12 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	899	40.557.130/0001-44	1.854.790,00	1.550.000,00	0,59	Não
13 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	825	18.963.159/0001-77	1.858.423,35	1.640.000,00	5,81	Sim
14 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	957	09.661.123/0001-48	1.857.250,00	1.659.900,00	1,21	Sim
15 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	236	20.737.267/0001-73	1.858.415,75	1.670.800,00	0,66	Não
16 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	076	28.296.878/0001-35	1.858.423,35	1.671.000,00	0,01	Sim
17 START PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-	612	03.314.084/0001-26	1.858.423,35	1.672.560,00	0,09	Sim



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

18 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	944	26.850.281/0001-65	1.858.423,35	1.777.700,00	6,29	Sim
19 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	169	04.433.259/0001-87	1.838.764,50	1.802.650,00	1,40	Não
20 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	488	04.433.214/0001-02	1.821.244,70	1.821.244,70	1,03	Não
21 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	090	42.073.258/0001-68	1.858.423,35	1.838.750,00	0,96	Sim
22 A P S SOM LTDA EPP	151	40.868.432/0001-33	1.850.560,00	1.850.560,00	0,64	Sim
23 F L DA SILVA NETO LTDA	100	19.438.368/0001-64	1.853.487,50	1.853.487,50	0,16	Não
24 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E	945	14.909.605/0001-04	1.857.355,00	1.857.355,00	0,21	Não
25 R J NASCIMENTO ARAUJO SERVICOS	444	10.614.676/0001-29	1.857.460,00	1.857.460,00	0,01	Sim
26 MARCÍLIO SOUZA TORRES DA COSTA	835	35.629.266/0001-82	1.858.111,60	1.858.111,60	0,04	Sim
27 M H SANTANA BEZERRA	445	50.860.637/0001-26	1.858.423,35	1.858.423,35	0,02	Sim
28 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	932	39.647.530/0001-61	1.858.423,35	1.858.423,35	0,00	Não
29 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	331	08.604.460/0001-30	1.858.423,35	1.858.423,35	0,00	Sim
30 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	055	40.419.104/0001-50	1.858.423,35	1.858.423,35	0,00	Sim
31 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	859	52.570.750/0001-00	1.858.423,35	1.858.423,35	0,00	Sim
32 DNA PRODUCOES, LOCACOES E	206	17.886.274/0001-22	1.858.423,35	1.858.423,35	0,00	Sim
33 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	346	08.097.841/0001-70	1.858.423,35	1.858.423,35	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JORGE PER		01.771.408/0001-20	1.858.423,35	929.169,91		Não
J H B GOMES PRODUCOES LTDA	185	18.899.026/0001-89	1.858.423,35	929.180,00	0,0011	Não
C G ANDRE PRODUCOES E EVENTOS	401	18.074.072/0001-49	1.832.200,00	929.211,68	0,0034	Sim
ARLETE MONTAGENS DE FEIRAS E	250	02.932.386/0001-03	1.858.423,35	1.080.896,27	16,3240	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	135	07.142.652/0001-00	1.857.395,00	1.100.000,00	1,7674	Sim
MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	506	07.308.806/0001-90	1.858.423,35	1.207.975,14	9,8159	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 17/03/2025 11:22:52
LOTE 3 - BANHEIROS QUÍMICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabine Sanitária (STD) individual e portátil, modelo Masculino/Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com gel higienizador, espelho inquebrável de plástico, teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,00m de altura interior; 1,20m de largura interior; 1,20m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 133,68	Valor Total: 160.416,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabine Sanitária (PNE) individual e portátil, para portadores de necessidades especiais, com fácil acesso de cadeira de rodas, rampa retrátil, suporte de apoio, com amplo espaço interno e corrimões de segurança, tipo Masculino / Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" DIÁRIA sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, gel higienizador, espelho inquebrável de plástico, medindo aproximadamente: 2,30m de altura interior; 1,57m de largura interior; 1,57m de profundidade e 0,5m de altura do assento e poria com abertura de aproximadamente 180°.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 158,70	Valor Total: 28.566,00	



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Cabine Sanitária luxo - Cabine sanitária química, cobertura translúcida e inclinada com canaletas, piso antiderrapante, caixa de dejetos que funciona como mistura de água diluída em produto químico biodegradável, sem formol, para degradar o material sólido sem poluir o meio ambiente, tubo de respiro. Características básicas de vaso sanitário, mictório acoplado. Bomba de descarga com acionamento no pé. Lavatório com capacidade de 61 litros de água e acionamento no pé. Características básicas de vaso sanitário e mictório acoplado. Trinco indicador (ocupado/livre) Identificação de Masculino e Feminino. Ventilação intoma através do tolas. Porta papel higiênico/ objetos. Iluminação individual, Mão de obra para manutenção permanente padronizada, com sucção. Dimensões: 1,20 x 1,20 x 2,30m (largura x comprimento x altura), Capacidade: 170 litros.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 200,60** **Valor Total: 6.018,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	928	52.570.750/0001-00	291.750,00	195.000,00		Sim
2 J H B GOMES PRODUÇÕES LTDA	732	18.899.026/0001-89	291.750,00	196.000,00	0,51	Não
3 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	016	07.308.806/0001-90	291.750,00	198.390,00	1,22	Sim
4 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	337	08.097.841/0001-70	291.750,00	200.000,00	0,81	Sim
5 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	576	36.207.681/0001-00	291.750,00	202.200,00	1,10	Sim
6 D. L. RAMOS DA SILVA & CIA LTDA	050	37.891.369/0001-41	291.750,00	202.225,00	0,01	Sim
7 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	295	07.142.652/0001-00	291.660,00	218.000,00	7,80	Sim
8 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	864	05.445.990/0001-95	290.430,00	218.812,50	0,37	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	280	22.594.152/0001-00	291.750,00	220.000,00	0,54	Sim
10 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	622	08.604.460/0001-30	291.750,00	222.000,00	0,91	Sim
11 ARLETE MONTAGENS DE FEIRAS E	655	02.932.386/0001-03	291.750,00	239.700,00	7,97	Sim
12 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	259	13.350.372/0001-90	291.750,00	239.800,00	0,04	Sim
13 M H SANTANA BEZERRA	730	50.860.637/0001-26	291.750,00	243.000,00	1,33	Sim
14 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	501	40.557.130/0001-44	291.750,00	245.000,00	0,82	Não
15 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	604	24.654.099/0001-03	291.750,00	250.000,00	2,04	Sim
16 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	124	27.015.710/0001-41	291.750,00	250.010,00	0,00	Sim
17 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	480	09.661.123/0001-48	291.660,00	259.900,00	3,96	Sim
18 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	184	28.296.878/0001-35	291.750,00	262.000,00	0,81	Sim
19 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	519	14.256.609/0001-30	262.620,00	262.620,00	0,24	Sim
20 C G ANDRE PRODUÇÕES E EVENTOS	196	18.074.072/0001-49	278.100,00	278.100,00	5,89	Sim
21 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	156	18.963.159/0001-77	291.750,00	284.000,00	2,12	Sim
22 MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	041	26.850.281/0001-65	291.750,00	285.738,00	0,61	Sim
23 IDB SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	973	42.073.258/0001-68	291.750,00	288.710,00	1,04	Sim
24 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	721	04.433.259/0001-87	288.738,00	288.738,00	0,01	Não
25 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	912	07.139.305/0001-28	291.750,00	290.000,00	0,44	Sim
26 A P S SOM LTDA EPP	992	40.868.432/0001-33	290.400,00	290.400,00	0,14	Sim
27 J K DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	286	14.909.605/0001-04	291.660,00	291.660,00	0,43	Não
28 VAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA -	963	04.689.271/0001-57	291.660,00	291.660,00	0,00	Sim
29 F L DA SILVA NETO LTDA	370	19.438.368/0001-64	291.660,00	291.660,00	0,00	Não
30 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	266	39.647.530/0001-61	291.750,00	291.750,00	0,03	Não
31 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	242	40.419.104/0001-50	291.750,00	291.750,00	0,00	Sim
32 R J NASCIMENTO ARAUJO SERVICOS	544	10.614.676/0001-29	291.750,00	291.750,00	0,00	Sim
33 MARCÍLIO SOUZA TORRES DA COSTA	925	35.629.266/0001-82	291.750,00	291.750,00	0,00	Sim
34 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	209	02.520.264/0001-00	291.750,00	291.750,00	0,00	Não

DECLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JORGE PER		01.771.408/0001-20	291.750,00	194.989,80		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SIVALDO RODRIGUES ALBINO



PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/64-20250506174020.pdf
assinado por: idUser 239